

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	<b>Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego</b>
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-06-29

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "TĘCZOWY DOM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. GÓRCZEWSKA	Nr domu 6	Nr lokalu 25
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-180	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 228263150
Nr faksu	E-mail biuro@teczowydom.org	Strona www www.teczowydom.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-11-22		
5. Numer REGON	01722406000000	6. Numer KRS	0000149736
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Krajewski	Prezes	TAK
	Ewa Osiewicz Maciejczyk	Wiceprezes	TAK
	Jacek Bijak	Członek Zarządu	TAK
	Halina Frankowska	Członek Zarządu	TAK
	Iza Grochowska Tomasiak	Członek Zarządu	TAK
	Zbigniew Maliszewski	Członek Zarządu	TAK
	Krzysztof Rybicki	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Data Pawlak	Członek Komisji	TAK
	Anna Gmurczyk	Członek Komisji	TAK
	Danuta Kaczmarek	Członek Komisji	TAK

### II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

## 1. Opis działalności pożytku publicznego

### 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2017 roku Zarząd odbył 6 posiedzeń i podjął 7 uchwał.  
Od miesiąca marca po zakończeniu prac adaptacyjnych Fundacja kontynuuje swoją działalność w lokalu przy ul. Górczewskiej 6 pozyskanym od ZGN Warszawa Wola.  
Nie mając zaplecza w postaci bazy rehabilitacyjnej rozpoczęliśmy program pomocy osobom niepełnosprawnym w domu pacjenta pod nazwą „Tęczowe popołudnia i weekendy”. Przyszło nam z pomocą PZU odpowiadając pozytywnie na nasze aplikacje dotyczące nie tylko rehabilitacji w domu pacjenta, ale też przedłużenia rehabilitacji w placówce dla młodzieży niewidomej przy ul. Leonarda 12 w postaci „Tęczowej świetlicy”. Ostatnia umowa z PZU pozwoliła nam na przeprowadzenie ponad 200 wizyt rehabilitantów, terapeutów widzenia, pedagogów i psychologów w domach osób niepełnosprawnych odciążając w ten sposób rodziny i bliskich w dniach weekendowych. Okazało się, że ten sposób pomocy jest bardzo wysoko oceniany przez rodziny osób niepełnosprawnych.  
Jedną z form zajęć oferowanych naszym podopiecznym były seanse grupowej muzykoterapii połączonej z poznawaniem instrumentów muzycznych.  
W Małej Auli w Gmachu Politechniki Warszawskiej w dniu 1 kwietnia odbył się XIII Tęczowy Koncert Wielkanocny pod Patronatem Rektora Politechniki Warszawskiej prof. dr hab. inż. Jana Szmida. Honorowym gościem tego wydarzenia był Metropolita Warszawski Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz. W pierwszej części koncertu wystąpił: Chór II Canto-Magnificat. W przerwie koncertu odbyły się aukcje obrazów przekazanych przez artystkę malarkę Ewelinę Tużnik-Płeszka na rzecz fundacji oraz pakietu sportowego podarowanego przez Fundację Legii, w którym znalazły się bilety na mecz Legii oraz koszulka z podpisami zawodników. Dochód z aukcji został przekazany na pomoc dla matek samotnie wychowujących niepełnosprawne dziecko będących w trudnej sytuacji materialnej. Po przerwie wystąpił zespół „Tablao Flamenco” prezentując muzykę, taniec i śpiew hiszpański. Po raz kolejny na wniosek Kapituły Konkursowej zostało wręczone wyróżnienie „Tęczowa Żaba”. Tym razem wyróżnienie to trafiło do Fundacji PZU szczególnie zaangażowanej wspieraniem działań społecznych i zdrowotnych wśród rodzin z osobą niepełnosprawną. Uczestnicy koncertu wzięli udział w loterii fantowej. Fundatorami nagród byli Semi Lime, L’erbolario i Teatr Kamienica. Wsparcia przy organizacji Koncertu udzieliła fundacja PZU oraz firma Konica Minolta. Aktywnie uczestniczyła pomocą grupa wolontariuszy ze szkolnego Koła Wolontariuszy z Zespołu Szkół nr 76 w Warszawie. Firma LIDL podarowała dla rodzin będących w trudnej sytuacji materialnej pomoc w postaci artykułów żywnościowych. Z produktów tych sporządzono 15 paczek, które zostały przekazane dla najbardziej potrzebujących rodzin.  
Grupa naszych podopiecznych wraz z rodzeństwem i rodzicami dwukrotnie została zaproszona przez Fundację Legii na mecze przy ul. Łazienkowskiej.  
Francusko Polska Izba Gospodarcza CCIFP obchody narodowego święta Francji w dniu 9 lipca obchodziła w Parku Skaryszewskim gdzie zostało zbudowane francuskie miasteczko ze stoiskami francuskich firm i organizacji obecnych w Polsce. Na to wydarzenie zostaliśmy zaproszeni mogąc prezentować naszą Fundację.  
Zarząd Fundacji "Tęczowy Dom" dzięki Firmie "Konica Minolta" mógł wysłać na turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie 10 wolontariuszy. Od 11 do 25 lipca wypoczywała grupa ponad 60 osób korzystając z zajęć rehabilitacyjnych. Były to rodziny z osobami niepełnosprawnymi. W prowadzeniu zajęć dla 22 osób z głębokimi niepełnosprawnościami pomagali wolontariusze. Zarówno dla tych osób jak ich opiekunów jest to kontynuacja trudnej pracy całorocznej rehabilitacji, a jednocześnie danie szansy rodzicom na chwilę odpoczynku. Ośrodek, w którym jest organizowany turnus rehabilitacyjny nie ma barier i jest przystosowany do przyjmowania osób niepełnosprawnych. Turnus spełnił swoje zadanie dla podopiecznych, a rodzicom dał chwilę oddechu.  
W grudniu fundacja Tęczowy Dom została zaproszona na podsumowanie XV Edycji Konkursów organizowanych przez Urząd Patentowy RP. W czasie tego wydarzenia mogliśmy zaprezentować gościom z całej Polski naszą fundację.  
Fundacja została zaproszona przez CCIFP /Francusko Polską Izbę Gospodarczą/ na Świąteczne Rendez-vous Biznesu w hotelu Mercure.  
Uczestnicy spotkania obejrżeli film o działaniach statutowych fundacji oraz mogli nabyć okolicznościową cegiełkę z informacją dla darczyńcy o budowie Centrum Wsparcia. Natomiast na stoliku były wyłożone różne prezenty. Były to wyroby ceramiczne, ozdoby choinkowe oraz wiele innych ładnych przedmiotów ręcznie wykonanych.  
W 2017 roku głównym naszym celem była kontynuacja starań o rozpoczęcie kolejnego etapu w budowie Centrum Wsparcia w Wólce Wybranieckiej. Zarząd Fundacji otrzymał pozytywną odpowiedź z Kancelarii Rady Ministrów o możliwości wsparcia finansowego takiej inwestycji.  
W miesiącu listopadzie i grudniu przeprowadzono projekt „Przedświąteczne warsztaty plastyczne dla dzieci i osób dorosłych zagrożonych patologią lub niepełnosprawnych zagrożonych patologią”. Był to pierwszy projekt realizowany w siedzibie Fundacji. Dzięki temu projektowi mogliśmy zaistnieć w

okolicznej społeczności. Z zajęć korzystały osoby, które cieszyły się, że mogą swoje dzieła zabrać do domu i podarować je komuś bliskiemu. Czas przedświąteczny pozwolił też samotnym osobom pracować w grupie i zawrzeć nowe znajomości. Celem społecznym naszego działania było także zaprezentowanie alternatywy aktywnego spędzania czasu wolnego.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	400	
	Osoby prawne	15	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
3.2. Należy wskazać <b>nie więcej niż trzy</b> najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), <b>zaczynając od najważniejszej</b> wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności		

działalność charytatywnej	<p>ORGANIZACJA PIKNIKU i KONCERTU - W Małej Auli w Gmachu Politechniki Warszawskiej w dniu 1 kwietnia odbył się XIII Tęczowy Koncert Wielkanocny pod Patronatem Rektora Politechniki Warszawskiej prof. dr hab. inż. Jana Szmida. Honorowym gościem tego wydarzenia był Metropolita Warszawski Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz. W pierwszej części koncertu wystąpił: Chór Il Canto-Magnificat. W przerwie koncertu odbyły się aukcje obrazów przekazanych przez artystkę malarzkę Ewelinę Tużnik-Płeszka na rzecz fundacji oraz pakietu sportowego podarowanego przez Fundację Legii, w którym znalazły się bilety na mecz Legii oraz koszulka z podpisami zawodników. Dochód z aukcji został przekazany na pomoc dla matek samotnie wychowujących niepełnosprawne dziecko będących w trudnej sytuacji materialnej. Po przerwie wystąpił zespół „Tablao Flamenco” prezentując muzykę, taniec i śpiew hiszpański. Po raz kolejny na wniosek Kapituły Konkursowej zostało wręczone wyróżnienie „Tęczowa Żaba”. Tym razem wyróżnienie to trafiło do Fundacji PZU szczególnie zaangażowanej w wspieranie działań społecznych i zdrowotnych wśród rodzin z osobą niepełnosprawną. Uczestnicy koncertu wzięli udział w loterii fantowej. Fundatorami nagród byli Semi Lime, L’erbolario i Teatr Kamienica. Wsparcia przy organizacji Koncertu udzieliła fundacja PZU oraz firma Konica Minolta. Aktywnie uczestniczyła pomocą grupa wolontariuszy ze szkoły.</p>
---------------------------	--

<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>	<p>Nie mając zaplecza w postaci bazy rehabilitacyjnej rozpoczęliśmy program pomocy osobom niepełnosprawnym w domu pacjenta pod nazwą „Tęczowe popołudnia i weekendy”. Przyszło nam z pomocą PZU odpowiadając pozytywnie na nasze aplikacje dotyczące nie tylko rehabilitacji w domu pacjenta, ale też przedłużenia rehabilitacji w placówce dla młodzieży niewidomej przy ul. Leonarda 12 w postaci „Tęczowej świetlicy”. Ostatnia umowa z PZU pozwoliła nam na przeprowadzenie ponad 200 wizyt rehabilitantów, terapeutów widzenia, pedagogów i psychologów w domach osób niepełnosprawnych odciążając w ten sposób rodziny i bliskich w dniach weekendowych. Okazało się, że ten sposób pomocy jest bardzo wysoko oceniany przez rodziny osób niepełnosprawnych.</p> <p>Jedną z form zajęć oferowanych naszym podopiecznym były seanse grupowej muzykoterapii połączonej z poznawaniem instrumentów muzycznych. W miesiącu listopadzie i grudniu przeprowadzono projekt „Przedświąteczne warsztaty plastyczne dla dzieci i osób dorosłych zagrożonych patologią lub niepełnosprawnych zagrożonych patologią”. Był to pierwszy projekt realizowany w siedzibie Fundacji. Dzięki temu projektowi mogliśmy zaistnieć w okolicznej społeczności. Z zajęć korzystały osoby, które cieszyły się, że mogą swoje dzieła zabrać do domu i podarować.</p>
--	---

wypoczynek dzieci i młodzieży	Zarząd Fundacji "Tęczowy Dom" dzięki Firmie "Konica Minolta" mógł wystąpić na turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie 10 wolontariuszy . Od 11 do 25 lipca wypoczywała grupa ponad 60 osób korzystając z zajęć rehabilitacyjnych. Były to rodziny z osobami niepełnosprawnymi. W prowadzeniu zajęć dla 22 osób z głębokimi niepełnosprawnościami pomagali wolontariusze. Zarówno dla tych osób jak ich opiekunów jest to kontynuacja trudnej pracy całorocznej rehabilitacji, a jednocześnie danie szansy rodzicom na chwilę odpoczynku. Ośrodek, w którym jest organizowany turnus rehabilitacyjny nie ma barier i jest przystosowany do przyjmowania osób niepełnosprawnych. Turnus spełnił swoje zadanie dla podopiecznych, a rodzicom dał chwilę oddechu.
-------------------------------	---

#### 4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać <b>nie więcej niż trzy</b> najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, <b>zaczynając od najważniejszej</b> wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

#### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

<b>III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>		
<b>1. Informacja o przychodach organizacji</b>		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	99,735.34 zł	
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	55,516.40 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	44,218.94 zł	
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0.00 zł	
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0.00 zł	
<b>2. Informacja o kosztach organizacji</b>		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	156,230.43 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	156,230.43 zł	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	49,161.99 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty administracyjne	0.00 zł	
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	107,068.44 zł	
<b>3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	<b>-56,495.09 zł</b>	
<b>4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków</b>		
4.1. Przychody z 1% podatku	20,218.20 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	57,329.21 zł	
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	REHABILITACJA OSÓB	4,577.85 zł
2	ORGANIZACJA PIKNIKU i KONCERTU	754.89 zł
3	POZOSTAŁE KOSZTY STATUTOWE	819.40 zł
4	KOSZTY ADMINISTRACYJNE	51,177.07 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
<input type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	0.00 zł

	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

## V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	1.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	1.0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	18.0 osób

### 2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych	
	0.00 osób prawnych	



3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		25.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		52,700.00 zł
a) z tytułu umów o pracę		29,400.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		23,300.00 zł
2. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		231.14 zł
3. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2,650.00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Andrzej Krajewski 14.06.2018 r.	Data wypełnienia sprawozdania